

**اطلاعیه مرکز آزمون جهاد دانشگاهی در خصوص اعلام نتایج مرحله
بررسی مدارک و اسامی معرفی شدگان چند برابر ظرفیت جهت مرحله مصاحبه استخدامی
ششمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور در سال ۱۳۹۷**

به اطلاع داوطلبان معرفی شده چند برابر ظرفیت مرحله بررسی مدارک ششمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور می‌رساند، نتایج بررسی مدارک توسط دستگاه‌های اجرائی (به استثناء سازمان امور مالیاتی کشور)، از روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۶ بر روی پایگاه اطلاع‌رسانی مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی www.hrtc.ir قابل مشاهده می‌باشد. ضروری است داوطلبان با استفاده از کد ملی و کد رهگیری با ورود به قسمت پروفایل خود، از نتیجه بررسی مدارک و وضعیت نهایی خود مطلع گردند.

برای آن دسته از داوطلبانی که در بخش وضعیت داوطلب، عبارت «شما برای مصاحبه استخدامی معرفی شده اید» درج گردیده است، لازم است از روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۶ تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۸ با مراجعه به پایگاه اطلاع‌رسانی دستگاه اجرایی مورد تقاضای خود، از زمان و مکان مصاحبه استخدامی مشخص شده، مطلع شوند.

تذکرات مهم:

۱- صرفاً اطلاعیه منتشر شده در پایگاه اطلاع‌رسانی دستگاه‌های اجرایی که در ذیل این اطلاعیه آدرس اینترنتی آنها ذکر شده است، معتبر می‌باشد.

۲- معرفی داوطلب برای مصاحبه هیچگونه حقی برای استخدام فرد ایجاد نمی‌کند.

۳- عدم مراجعه در زمان و مکان مشخص شده به منزله انصراف داوطلب از ادامه فرایند استخدام تلقی گردیده و داوطلب هیچگونه حق اعتراضی نخواهد داشت.

ضمناً با توجه به اینکه مرحله بررسی مدارک داوطلبان سازمان امور مالیاتی کشور به پایان نرسیده است، نتیجه بررسی مدارک دستگاه مذکور متعاقباً از طریق همین پایگاه، اطلاع‌رسانی خواهد شد.

آدرس وبسایت دستگاه‌های اجرایی در ششمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی

ردیف	دستگاه اجرایی	آدرس وبسایت	ردیف	دستگاه اجرایی	آدرس وبسایت
۱	وزارت ورزش و جوانان	msy.gov.ir	۱۱	وزارت صنعت، معدن و تجارت	mimt.gov.ir
۲	بانک ملی ایران	bmi.ir	۱۲	روزنامه رسمی کشور	rrk.ir
۳	سازمان امور اراضی کشور	laoi.ir	۱۳	وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی	mcls.gov.ir
۴	سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی	www.pr.irna.ir	۱۴	سازمان تعزیرات حکومتی	tazirat.gov.ir
۵	سازمان شیلات کشور	shilat.ir	۱۵	سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها	hadafmandi.ir
۶	سازمان بهزیستی کشور	behzisti.ir	۱۶	وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی	farhang.gov.ir
۷	بنیاد شهید کشور	isaar.ir	۱۷	سازمان جنگلها مراتع و آبخیزداری کشور	frw.org.ir
۸	سازمان محیط زیست	doe.ir	۱۸	دیوان عدالت اداری	divan-edalat.ir/azmoon
۹	شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور	nww.ir	۱۹	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور	ssaa.ir
۱۰	مرکز اورژانس تهران	tehran115.ir			